[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00795/2008
Solicita implantação de duas luminárias em postes, recentemente colocados, na Avenida Antonio Panelini, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de duas luminárias em postes, recentemente colocados, na Avenida Antonio Panelini, Jardim Mosteiro (conforme croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o local é muito escuro no período noturno, causando muito medo às pessoas que vivem ou transitam por aquela região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2008.

RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02517/2008